MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano
Rua Aristarco Lopes,240, Centro

CEP: 56302-100– Petrolina-PE | Fone: (87) 2101-4320

Página 1 de 1

RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 059/2024 - SELEÇÃO DE PROPOSTAS PARA REALIZAÇÃO DO FESTIVAL DE ARTE E
CULTURA  DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO
PERNAMBUCANO

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do
Sertão Pernambucano – IFSertãoPE, torna público o RESULTADO FINAL das submissões do Edital
Nº 059/2024 - Fomento a Arte e Cultura – Seleção de propostas para realização do Festival de Arte
e Cultura  do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano

CAMPUS Pontuação Status
Floresta 95,00 Aprovado

Ouricuri 95,00 Aprovado

Petrolina 95,00 Aprovado

Petrolina Zona Rural 95,00 Aprovado

Salgueiro 95,00 Aprovado

Santa Maria Da Boa Vista 95,00 Aprovado

Serra Talhada 95,00 Aprovado

Petrolina-PE, 20 de Setembro de 2024.

Adeisa Guimarães Carvalho
Pró-Reitora de Extensão e Cultura

		2024-09-20T11:59:00-0300
	Adeisa Guimaraes Carvalho:04340718467